

UCHWAŁA NR 21/2023

RADY NADZORCZEJ SPÓŁDZIELNI MIESZKANIOWEJ „ODRA” W POLICACH

z dnia 24 października 2023 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zatwierdzenia Planu remontów na 2023 rok

Działając na podstawie § 51 pkt 1 lit. a Statutu Spółdzielni Mieszkaniowej „ODRA” w Policach uchwała się, co następuje:

§ 1

W uchwale Nr 4/2023 Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej „ODRA” w Policach z dnia 28 lutego 2023 r. w sprawie zatwierdzenia Planu remontów na 2023 rok wprowadza się następujące zmiany:

1. W załączniku nr 6 - nieruchomości nr 29 (ul. Wyszyńskiego 33 - 45, 47 - 59)

Rozszerza plan remontów o zadanie: „Remont podłoża pod kratkę wyciorową wraz z przylegającą powierzchnią przy ul. Wyszyńskiego 53”.

Koszt wykonania – 848,70 zł brutto

Źródło finansowania – fundusz remontowy roku 2023

2. W załączniku nr 11 - nieruchomości nr 38 (ul. Mieszka I 8 - 8F)

Rozszerza zakres rzeczowy zadania nr 7 pn.: „Naprawa nawierzchni chodnikowej przed wejściem do klatki schodowej nr 8D (regulacja spadku c.a. 10 m², podłączenie kratki rurą w teren)” o remont nawierzchni chodnikowej przed wejściem do klatki schodowej nr 8E tożsamym zakresie jak dla klatki schodowej nr 8D.

Koszt wykonania dodatkowego zakresu – 8.956,92 zł brutto

Koszt wykonania po rozszerzeniu zakresu – 14.956,92 zł brutto

Źródło finansowania – fundusz remontowy roku 2023

3. W załączniku nr 12 - nieruchomości nr 39 (ul. Mieszka I 1 - 1F, 2 - 2F, 3 - 3F, 4A - 4G)

- 1) Rozszerza zakres rzeczowy zadania nr 5 pn.: „Naprawa nawierzchni chodnikowej przed wejściem do klatki schodowej nr 3E (regulacja spadku c.a. 5 m²)” o remont nawierzchni chodnikowej przed wejściem do klatki schodowej nr 3B tożsamym zakresie jak dla klatki schodowej nr 3E .

Koszt wykonania dodatkowego zakresu – 4.893,54 zł brutto

Koszt wykonania po rozszerzeniu zakresu – 7893,54 zł brutto

Źródło finansowania – fundusz remontowy roku 2023

- 2) Rozszerza plan remontów o zadanie: „Remont stopni schodowych biegów schodowych klatek budynków przy ul. Mieszka I nr 1B, 2A, 2E”.

Koszt wykonania – 1.143,90 zł brutto

Źródło finansowania – fundusz remontowy roku 2023

4. W załączniku nr 24 - nieruchomość nr 4 (ul. Piłsudskiego 42 - 44)

Rozszerza zakres rzeczowy zadania nr 3 pn.: „Remont opasek z płyt chodnikowych wokół budynku z likwidacją zapadlisk” o remont odwodnienia i przerobienie instalacji deszczowej daszków na boksach wejściowych.

Koszt wykonania dodatkowego zakresu – 4.883,00 zł brutto

Koszt wykonania po rozszerzeniu zakresu – 8.883,00 zł brutto

Źródło finansowania – fundusz remontowy roku 2023

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

Za przyjęciem uchwały głosowało 8 osób.
Przeciw uchwale głosowało 0 osób.
Wstrzymało się od głosu 0 osób.

SEKRETARZ
RADY NADZORCZEJ


.....
Bogusława Szulc

PRZEWODNICZĄCY
RADY NADZORCZEJ


.....
Sebastian Staszek

Radca Prawny

mgr Wiesława Ciechanowska

